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Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva
Drejtoria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit  Rural

Nr.prot. 12-320/01-0049366/25
Datë:13.08.2025

Komisoni për përzgjedhjen e përfituesëve në projektin Furnizim me Mekanizëm Bujqësor-Lot II, i formuar konform Vendimit nr. 02-020/04-0036153/25 të datës 27.06.2025 , duke u bazuar në Rregulloren nr. 01-016/01-0030667/22 të datës 29.04.2022, pasi shqyrtoi të gjitha aplikacionet e pranuara sipas thirrjes publike nr. 12-320/01-0030745/25 të datës 04.06.2025 për përkrahjen e fermerëve me Mekanizëm Bujqësor Lot II, dhe pas afatit të ankesave sjell:


LISTA PËRFUNDIMTARE E APLIKUESËVE TË PËRZGJEDHUR PËR IMPLEMENTIMIN E PROJEKTIT: 
“MEKANIZËM BUJQËSOR - LOT II”
[bookmark: _GoBack]

Motokultivator me frezë 75 cm


	Nr
	Emri dhe mbiemri
	Vendbanimi
	Pikët

	1
	Mensur Hyseni
	Batllavë
	80

	2
	Edita Emini Shabani
	Bradash
	75

	3
	Fitim Statovci
	Batllavë
	75

	4
	Selatin Rexhepi
	Shtedim
	70

	5
	Fetije Ismajli
	Bradash
	70

	6
	Shehide Abdullahu
	Gllamnik
	70

	7
	Syart Kastrati
	Pakashticë e Poshtme
	70

	8
	Sevdie Tahiri
	Podujevë
	65

	9
	Bashkim Nazifi
	Sallabajë
	65

	10
	Albulenë Murati 
	Shakovicë
	65

	11
	Nebih Statovci
	Batllavë
	65

	12
	Namon Statovci
	Batllavë
	65

	13
	Bedrije Sada Hoti 
	Bradash
	65

	14
	Zymrie Jashari
	Bellopojë
	60

	15
	Sami Bulliqi
	Llugë
	60

	16
	Fatos Maloku
	Bradash
	60

	17
	Blend Bashota
	Llapashticë e Poshtme
	55

	18
	Ismet Islami
	Kaçybeg 
	55

	19
	Zejnullah Ferizi
	Majac
	55

	20
	Hanife Mehmeti 
	Halabak
	55

	21
	Valon Menxhiqi
	Podujevë
	50

	22
	Muharrem Behrami
	Podujevë
	50

	23
	Nazmi Bajgora 
	Herticë
	50

	24
	Islam Zuka
	Batllavë
	50

	25
	Nexhmi Kastrati
	Kërpimeh
	50






Shpërndarëse plehu 300-350l me kardan
 

	Nr
	Emri dhe mbiemri
	Vendbanimi
	Pikët

	1
	Ferat Xhaka
	Miroc
	75

	2
	Gazmend Svarça
	Bellopojë
	55

	3
	Visar Berisha
	Herticë
	45

	4
	Idriz Kosumi
	Shajkoc
	45

	5
	Hamit Fazliu
	Podujevë
	45

	6
	Naser Zekolli
	Llugë
	45

	7
	Sokol Rexhepi
	Dobratin 
	45

	8
	Hajriz Dauti
	Llaushë
	40

	9
	Valon Avdyli
	Dunicë e Poshtme 
	40

	10
	Mehdi Islami
	Dyz
	40

	11
	Ekrem Sokoli
	Llugë
	40

	12
	Bukurije Latifi
	Orllan
	40

	13
	Arton Rekaliu
	Dobratin
	40

	14
	Halit Kunushefci
	Llugë
	35

	15
	Enver Musa
	Gllamnik
	30

	16
	Shefqet Blakçori
	Letanc
	30

	17
	Fehmi Latifi
	Lladoc
	30

	18
	Remzi Gashi
	Dobërdol
	25

	19
	Berat Bajrami
	Gërdoc
	25

	20
	Behar Sejdiu
	Podujevë
	25







Makinë mjelëse për dy lopë


	Nr
	Emri dhe mbiemri
	Vendbanimi
	Pikët

	1
	Muhamet Veseli
	Dumnicë e Poshtme 
	70

	2
	Qamile Kajtazi 
	Dumnicë e Poshtme 
	65

	3
	Isuf Jashari
	Brecë
	60

	4
	Remzie Xhaka
	Miroc
	60

	5
	Shemsije Lutolli
	Llapshticë e Epërme 
	60

	6
	Agnesa Veseli Maliqi
	Dobratin
	55

	7
	Behxhet Bahtiri 
	Kushivcë
	55

	8
	Mirvete Kastrati 
	Kërpimeh
	50

	9
	Ibadete Mehmeti
	Podujevë
	45

	10
	Lavdim Rrahimi
	Podujevë
	45

	11
	Xhavit Zeqiri
	Bradash 
	45

	12
	Mustafë Kastrati 
	Kërpimeh
	45

	13
	Agron Kajtazi
	Dumnicë e Poshtme 
	45

	14
	Afrim Sylejmani
	Bajçinë
	40

	15
	Besart Gashi
	Dobërdol
	40

	16
	Basri Jashari
	Gërdoc
	40

	17
	Sabri Vllahiu
	Tërrnavë
	35

	18
	Mirsad Abdullahu
	Merdar
	35

	19
	Lulzim Kaçija
	Lupç I Poshtëm
	35

	20
	Idriz Gashi
	Dobërdol
	30

	21
	Qendrim Hasani 
	Revuq
	30

	22
	Sevdaim Fejzullahu
	Podujevë
	25

	23
	Selim Veliu 
	Bradash 
	25






	
                                                                                  

                                                                          Komisoni:
                                                                                 Bleona Musolli, kryesuese ___________________
                                                                                 Shefrie Gashi, anëtare ________________________
                                                                                 Donjeta Fazliu, anëtare ______________________
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